AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2021

No uso das atribuições legais, e com fundamento no Artigo 49 da Lei 8.666/93,
o Município de Monte Azul Paulista, na pessoa do seu prefeito o Senhor
Marcelo Otaviano dos Santos, resolve e torna público a REVOGAÇÃO em
todos os seus termos, por interesse da administração, o processo licitatório
tombado sob. nº 063/2021 PP27/2021. Objeto: Contratação de empresa
especializada para eventual realização de exames laboratoriais para os
participantes usuários do SUS do município de Monte Azul Paulista.
Marcelo Otaviano dos Santos – Prefeito Municipal
Monte Azul Paulista – 03 de outubro de 2021.